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Orientering om beretning om revision af kommunens regnskab 

2013 

 
Kommunens eksterne revisor Deloitte har den 11. juni 2014 afgivet 

sin revisionsberetning for 2013 vedrørende årsregnskabet. Revisions-

beretningen er forsynet med en revisionspåtegning og revisionsbe-

mærkninger. Kommunens regnskab for 2013 kan hermed endeligt 

behandles i Økonomiudvalget den 30. september 2014 og godkendes i 

Borgerrepræsentationen den 9. oktober 2014. 

En forudsætning for, at Økonomiudvalget og Borgerrepræsentationen 

kan godkende regnskabet er, at udvalgene skal godkende forvaltnin-

gernes besvarelse af revisionsberetningen senest medio august – på 

første udvalgsmøde efter sommerferien. 

Ingen af årets bemærkninger i revisionsberetningen vedrører Teknik- 

og Miljøudvalgets ressortområde, hvorfor Teknik- og Miljøforvaltnin-

gen ikke skal besvare revisionsberetningen, og dermed er det ikke en 

besvarelse, som skal godkendes af Teknik- og Miljøudvalget. Revisi-

onsberetningen forelægges derfor blot til orientering for Teknik- og 

Miljøudvalget. 

Revisionsberetningen opsummerer de revisionsbemærkninger, som 

revisors gennemgang af kommunens regnskab har givet anledning til. 

Vurderingen sammenfatter Deloittes og Intern Revisions observatio-

ner i årets løb og ved årsafslutningen.  

Som anført har revisors gennemgang af regnskabet for 2013 ikke givet 

anledning til revisionsbemærkninger til Teknik- og Miljøforvaltnin-

gen, men kun observationer af mindre væsentlig karakter. Observatio-

ner vedrørende Teknik- og Miljøforvaltningens regnskab for 2013 og 

ledelsens kommentarer hertil fremgår af Deloittes direktionsnotat, som 

er blevet behandlet af Teknik- og Miljøudvalget på mødet den 11. 

august 2014. 
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Bilag 1 - Deloitte beretning om revision af Københavns Kommunes 

årsregnskab 2013 

Bilag 2 - Deloitte beretning om revision af byfornyelsesområdet 2013  
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